
                                    令和２年８月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 拝啓、時下ますますのご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

 平素は格別のご厚情を頂き、心より御礼申し上げます。 

 さて、このたび中学校・高等学校新体操部におきまして、８月２２日(土)、９月２０日(日) 

１０月４日(日)に合同体験練習会を開催する運びとなりました。 

新体操関係者の皆様にご参加いただき、本校受験の機会としていただきたいと思います。 

ぜひ、ご来校いただき、ご検討を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新体操部 

中学・高校合同練習会のご案

内 

 

記 

 

１．日 時 ８月２２日(土) 高校オープンスクール 

         １０：３０～１２：００  練習会 

 

             ９月２０日(日)、１０月４日（日） 

        １０：００～１２：００  練習会 

 

２．場 所 生光学園・体育館２F 

  

３．対象者 小学６年生・中学３年生・保護者・所属チーム関係者 

 

４．参加申し込み   下記までお申し込みください。 

      〒７７１－１１５２  徳島市応神町中原３８ 

      生光学園中学校・高等学校新体操部 

      新体操部総監督 佐近 久美子 ０９０－３９８８－５３１３ 

            

※動ける服装でお越しください。 

                          


